
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 августа 2020 года            № 108/672 

г. Ессентуки 

 
О члене территориальной избирательной комиссии города Ессентуки с 
правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Думы 
города Ессентуки шестого созыва по одномандатному избирательному 
округу №7 Сердюковым Евгением Анатольевичем 
 

 

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии 

Ставропольского края от 13 декабря 2011 года №28/311-5 «О возложении 

полномочий избирательной комиссии городского округа город-курорт 

Ессентуки на территориальную избирательную комиссию города Ессентуки», 

постановлением территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

от 29.06.2020 г. №76/378 «О возложении полномочий окружных 

избирательных комиссий по выборам депутатов Думы города Ессентуки 

шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города 

Ессентуки», рассмотрев представленные Евгением Анатольевичем 

Сердюковым документы о назначении Спасибова Виктора Сергеевича 

членом территориальной избирательной комиссии города Ессентуки с 

правом совещательного голоса, территориальная избирательная комиссия 

города Ессентуки 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять к сведению заявление Евгения Анатольевича Сердюкова о 

назначении Спасибова Виктора Сергеевича членом территориальной 

избирательной комиссии города Ессентуки. 

2. Выдать Спасибову Виктору Сергеевичу удостоверение члена 

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки с правом 

совещательного голоса.  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

 

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 


	P42

